
Resolución

Ns 19l 330

Resolución aprobada con fecha 16 de setiembre de 2019

Conceial

Acta

N.19l030

VISTO: La soiicitucl cle los Funcionarios del Ceñenterio local de la compra de insumos para

culminar la construcción de una fuente y la compra de f'lorales para tener en condiciones al

mismo para el 2 de novieilbre.

RESULIANDO

. 1- Que el Cuerpo en primer luga¡ felicita la iniciativa de los funcjonarios y el t¡abajo

que vienen desarrollando en el Cemente¡io

. 2 Que en el Proyecto N' 7 mejora y mantenimiento de espacios Públicos se contemplan

, estos Sastos

A lo precedentemente expuesto

RESUELVE

1J Autorizar un Sasto de hasta $2 000 para la compra de materiales para la construcción

de la fuente a la Barraca "til Cine")' S3 000 para florales del enjardinado al vivero
"Saniflor"gastos que se harán efectivo del FIGM

2] Poner en conocimiento cle lo resuelto al Sec. Financiero Contable del Municipio

3] Incorpórese al Registro de Resoluciones, Mauro Iuncal, Alcalde Interino del

Municipio de Atlántida

0/^ I
Angela

Alcalde[Int Municipio de Atlántida

Conceial concejal




